
Pos.

moto1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nicht Klassifiziert

NS

NS

NS

NS

NS

STK1000

1

2

3

4

5

6

St.Nr.

302

G31

9

12

43

76

28

G221

G85

95

G999

98

G577

25

1

14

34

7

134

36

Name

Thomas Flückiger

Rico Steinemann

Stephane Bourgeois

Alain Andematten

Hansruedi Berger

David Holinger

Peter Schellenberg

Dominik Perren

Dominic Balz

Jacques Schmid

Pius Truffer

Peter Lehmann

Marco Bono

Michael Lüscher

Horst Saiger

Marc Wildisen

Chris Burri

Lorenz Sennhauser

Cedric Golliard

Heinz Neuhaus

Nat

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

ITA

SUI

AUT

SUI

SUI

SUI

SUI

SUI

Motorcycle

Ducati Panigale

Kawasaki ZX 10R

BMW S 1000 RR

Ducati Panigale

Kawasaki ZX 10R

Honda CBR 1000 RR

Yamaha R1

Honda CBR 1000 RR

Honda CBR 1000 RR

Yamaha R1

Honda CBR 1000 RR

Suzuki GSX R 1000

Suzuki GSX R 1000

Yamaha R1

Kawasaki ZX 10R

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

BMW S 1000 RR

Kawasaki ZX 10R

Honda CBR 1000 RR

Klasse

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

moto1

STK1000

STK1000

STK1000

STK1000

STK1000

STK1000

Runden

11

11

11

11

11

11

11

10

10

11

11

11

11

11

11

Gesamtzeit

23:28.550

23:36.048

23:41.770

23:42.140

24:22.392

24:39.009

24:40.786

23:15.856

23:53.996

23:02.044

23:11.724

23:13.698

23:40.533

23:41.416

24:35.443

Diff.

7.498

13.220

13.590

53.842

1:10.459

1:12.236

1 Runde

1 Runde

NS

NS

NS

NS

NS

9.680

11.654

38.489

39.372

1:33.399

Abstand

7.498

5.722

0.370

40.252

16.617

1.777

1 Runde

38.140

9.680

1.974

26.835

0.883

54.027

In Runde

2

3

9

10

3

6

9

2

2

0

0

0

0

0

4

3

2

3

7

7

Beste Zeit.

2:06.000

2:07.209

2:07.695

2:07.708

2:11.451

2:12.367

2:13.024

2:18.191

2:20.664

2:04.201

2:05.098

2:05.181

2:07.396

2:07.904

2:12.256

Punkte

25

0

20

16

13

11

10

0

0

0

0

0

0

0

25

20

16

13

11

10

Nach Runden sortiert

Vorsprung

9.680

Durchnitts Geschwindigkeit

154,813

Beste Rundenzeit

2:04.201

Beste Geschw.

156,607

Beste Runde von

1 - Horst Saiger
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Zeitnahme/timekeeping Thomas Thieme D/GER

Rennleiter/clerk of the course Michael Dangrieß D/GER

Sportkommissar/chief steward DMSB Hans-Rainer Jung D/GER

Sportkommissar/chief steward D FMS Max Waibl CH/SUI

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH

SMR7/DRC6 Brno/CZ

moto1/STK1000

Race 2 SMR

Rennen (17:00 und 2 Runden) started at 14:08:13

Brno/CZ 5,403 Km

30.09.2012 14:00


